ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Rua: Waldemar Siepierski, nº 200, sala 1503 – Condomínio Villágio Campo Grande  Comercial, Rio
Branco. Cariacica, ES- CEP 29.147-600 – E-mail: m.lelocouto@gmail.com

OFÍCIO Nº 426/2019/GV-LC

Cariacica, ES, 21 de Outubro de 2019.

Ao Diretor Geral da Câmara dos Vereadores

Sr. José Antônio Munaldi

Assunto: Solicita espaço do Plenário

Prezado diretor,

 Com os cordiais cumprimentos, dirijo-me a Vossa Senhoria, para solicitar o

espaço do Plenário Vicente Santório Fantini, bem como, a estrutura de som, copa e

cozinha para a reunião de posse da nova diretoria do Partido Avante deste município, a

ser realizada no dia 29 de outubro de 2019 a partir das 19:00horas.

 Certa da costumeira e especial atenção ao pleito, aproveito para externar

protesto de sincera admiração e apreço.

Atenciosamente

LELO COUTO

Vereador

Identificador: 3100300039003200350033003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-10-21T17:10:50-0200